
UCHWAŁA NR CCLXVI/1015/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

w imieniu powiatu. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1.1. Udziela się upoważnienia Panu Piotrowi Gontarzowi - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do składania łącznie z członkiem zarządu 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu związanych z realizacją inwestycji 
pn. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie. 

$ 2. Upoważnienie ważne na czas realizacji inwestycji, o której mowa w$ 1 uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Kai 
Andrzej bzu 

Członkowie Zarządu: „ 

Marek Nowosadzki NA 

Jan Mróz 

Marek Nieścić 

Piotr Suchorab ALA 

Id: 33FFO6DA-2EB3-4FE5-B8C5-898AA0486BB7. Uchwalony Strona 1


